lxii die vii luna xxviii Pasch. xv Kal. Maii luna xvi  
 lxiii die ii luna ix Pasch. vi Id. Apr. luna xvii  
 lxiv die iii luna xx Pasch. ii Kal. Apr. luna xx  
 lxv die iv luna i Pasch. xii Kal. Maii luna xxi  
 lxvi die v luna xii Pasch. ii Non. Apr. luna xvi  
 lxvii die vii luna xxiii Pasch. vi Kal. Apr. luna xix  
 lxviii die i luna iv Pasch. xvi Kal. Maii luna xx  
 lxix die ii luna xv Pasch. Kal. Apr. luna xvi  
 lxx die iii luna xxvi Pasch. x Kal. Apr. luna xviii  
 lxxi die v luna vii Pasch. ii Id. Apr. luna xix  
 lxxii die vi luna xix Pasch. v Kal. Apr. luna xvi  
 lxxiii die vii luna xxx Pasch. xv Kal. Maii luna xvii  
 lxxiv die i luna xi Pasch. vi Id. Apr. luna xix  
 lxxv die iii luna xxii Pasch. ii Id. Apr. luna xx  
 lxxvi die iv luna iii Pasch. Id. Apr. luna xxi  
 lxxvii die v luna xiv Pasch. Non. Apr. luna xviii  
 lxxviii die vi luna xxv Pasch. vi Kal. Apr. luna xxi  
 lxxix die i luna vi Pasch. xvi Kal. Maii luna xxi  
 lxxx die ii luna xvii Pasch. Kal. Apr. luna xviii  
 lxxxi die iii luna xxviii Pasch. x Kal. Apr. luna xxi  
 lxxxii die iv luna ix Pasch. ii Id. Apr. luna xxii  
 lxxxiii die vi luna xx Pasch. Kal. Maii luna xviii  
 die vii luna i Pasch. xv Kal. Maii luna xviii  
 Iterum ad caput revertitur. Explicit. 129.1369A|

Nullum sane pes moveat, eo quod quintus annus Cycli designatum diem Paschae  
 habeat, hoc est XII Kal. Apr. Die Dominica luna 16 hoc semel in annis 84 faciendum  
 est hac ratione, eo quod violentia lunae, vel lex Paschae prohibet, ne die V Kal. Apr.  
 aliquis praesumptive aestimet se Pascham facere, qua die erit luna 23 et super  
 semisse. Maxime cum lege sit cautum, ne modum lunae statum aliquis excedat, et in  
 gravem offensionem incurrat. Sed potius est ut die XII Kal. Apr. celebretur Pascha;  
 ubi levis reprehensio est, quam criminis nota, sicut et in veteri laterculo continetur.  
 Et hoc necessario oportuit intermittere, esse quosdam annos, in quibus duplicis  
 129.1369B| Paschae, sive duae in unum veniunt, et quia una observanda est, erit in  
 arbitrio summi Sacerdotis conferre cum Presbyteris, qui dies eligi debeat, dummodo  
 omnes unanimes ipsum diem Paschae in unum convenientes celebremus.

Explicit Tractatus de ratione Paschae, hoc est de 12 Kal. Apr.

In commentariis Victorini inter plurima haec etiam scripta reperimus. Invenimus in

membranis Alexandri Episcopi, qui fuit in Hierusalem, quod transcripsit manu sua de exemplaribus Apostolorum, ita VIII Kal. Janu. natus est Dominus N. J. C. Sulpitio et Camerino Coss. Et baptizatus est VIII. Id. Janu. Valeriano et Asiatico Coss. Passus est X Kal. Apr. Nerone III et Valerio Messala Coss. Resurrexit 129.1369C| VIII Kal. Apr. Coss. suprascriptis. Ascendit in coelos V Non. Mai. post dies 40 Coss. suprascriptis. Johannes Baptista nascitur VIII Kal. Jul. et circumciditur Kal. Jul. Ad Mariam vero locutus est Angelus VIII Kal. Apr. Sexto jam Conceptionis mense Elisabeth \* habere dicens. Ex quo supputatur eodem die Dominum fuisse conceptum quo et resurrexit Amen